2013-049 关于全资子公司深圳市广融工程产业基金管理有限公司完

成工商登记的公告

2013-11-26

2013-050 第二届董事会第二十四次会议决议公告 2013-11-27

2013-051 第二届监事会第十五次会议决议公告 2013-11-27

2013-052 关于与恒大地产续签战略合作协议的公告 2013-11-27

2013-053 关于使用部分超募资金暂时补充流动资金的公告 2013-11-27

2013-054 关于使用部分超募资金设立广田软装文化有限公司的公告 2013-11-27

2013-055 第二届董事会第二十五次会议决议公告 2013-12-10

2013-056 第二届监事会第十六次会议决议公告 2013-12-10

2013-057 关于股票期权激励计划第二个行权期可行权的公告 2013-12-10

2013-058 关于改聘2013年度审计机构的公告 2013-12-10

2013-059 关于召开2013年第二次临时股东大会的通知 2013-12-10

2013-060 2013年第二次临时股东大会决议公告 2013-12-26

2013-061 第二届董事会第二十六次会议决议公告 2013-12-27

2013-062 第二届监事会第十七次会议决议公告 2013-12-27

2013-063 关于使用超募资金收购深圳市新华丰生态环境发展有限公

司51%股权的公告

2013-12-27

2013-064 关于取消使用超募资金购置广州分公司办公用房的公告 2013-12-27

十、公司发行公司债券的情况

   公司于2013年1月9日召开第二届董事会第十八次会议并于2013年1月25日召开2013年第一次临时股东

大会，审议通过了《关于审议深圳广田装饰集团股份有限公司发行公司债券的议案》，公司决定发行不超

过人民币11.9亿元（含11.9亿元)公司债券。2013年4月1日，公司发行公司债券申请经中国证监会审核通过。

2013年4月17日，中国证监会下发证监许可〔2013〕359号批复文件，核准公司向社会公开发行面值不超过

119,000万元公司债券，该批复自核准发行之日起24个月内有效。2013年4月25日，公司发行债券6亿元，债

券票面利率为5.70%。2013年5月22日，公司债券在深圳证券交易所上市，证券简称：13广田01，证券代码：

112174。

深圳广田装饰集团股份有限公司 2013 年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 350,596,637 68.48%   -290,577,925 -290,577,925 60,018,712 11.61%

3、其他内资持股 350,596,637 68.48%   -290,577,925 -290,577,925 60,018,712 11.61%

其中：境内法人持股 272,640,000 53.25%   -272,640,000 -272,640,000

   境内自然人持

股
77,956,637 15.23%   -17,937,925 -17,937,925 60,018,712 11.61%

二、无限售条件股份 161,403,363 31.52% 5,177,000   290,577,925 295,754,925 457,158,288 88.39%

1、人民币普通股 161,403,363 31.52% 5,177,000   290,577,925 295,754,925 457,158,288 88.39%

三、股份总数 512,000,000 100% 5,177,000   0 5,177,000 517,177,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、报告期内，公司股票期权激励计划第一个行权期部分股权激励对象行权。

   2、报告期内，丁荣才、徐兴中、裴国红根据公司收购广田方特《股权收购协议》购买并承诺在2015年

12月31日前不减持所购公司股票。

   3、2013年9月30日，公司首次公开发行前已发行股份上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   1、经2012年12月4日召开的公司第二届董事会第十七次会议审议通过，公司50名股权激励对象自授权

日起12个月后的首个交易日起至授权日起24个月内的最后一个交易日当日止，即自2012年12月3日起至

2013年11月30日可行权共计556.8万份股票期权。

   2、2012年9月28日，经公司第二届董事会第十五次会议审议通过，公司与深圳市方特装饰工程有限公

司法人股东深圳市方众投资发展有限公司及其股东丁荣才、徐兴中、裴国红签署了《股权收购协议》，约

定公司以人民币8,310万元的价格受让方众投资持有的方特装饰51%股权。方众投资及其股东丁荣才、徐兴

中、裴国红在《股权收购协议》承诺：在收到全部股权转让款后的六个月内，将使用共计2,800万元人民币

从二级市场购买广田股份股票，并承诺在2015年12月31日前不减持上述股票。

深圳广田装饰集团股份有限公司 2013 年度报告全文